勞工退休準備金監督委員會相關資料變更申請函

受文者：新竹市政府勞工處

發文日期：   年    月    日

主旨:

勞工退休準備金監督委員會專戶編號：

事業單位名稱：                   （請加蓋事業單位印信）

負責人：                             （請加蓋印信）

事業單位統一編號：

通訊地址：

聯絡人：                           聯絡電話：

勞工退休準備金監督委員會相關資料變更申請書日期：  年   月   日

申請變更事項

（請打ˇ）
變更情形說明 應備文件

□單位名稱變
更

□負責人變更

變更前：

變更後：

1.國稅局變更稅籍核准函或經濟部變更核
准函影本（如非公司法人請檢附變更後
主管機關證明文件影本；公務機關請檢
附人事派令影本）

2.更換印鑑聲請書及印鑑卡【各 2份正
本】

□單位登記地
址變更

變更前：

變更後：

國稅局變更稅籍核准函或經濟部變更核准
函影本或其他相關證明文件

□變更通訊地

址

變更前：

變更後：

＊委員變更

□任期屆滿改
選

□離職補選

(雇主指派)

□主任委員

□其他雇主代
表

變更前：

變更後：

1.監督委員會會議紀錄（變更主委及雇主
代表免附）【1份正本】

2.變更前後委員名冊【1份正本】

3.更換印鑑聲請書及印鑑卡【各 2份正
本，非變更主任委員、副主任委員者免
附】

4.委員人數有異動者,請加附變更後委員會
組織章程【1份正本】

(勞工選舉)

□副主任委員

□其他勞工代表

□變更勞工退
休辦法

 1.監督委員會同意之會議紀錄(蓋委員會章、
委員簽章)【1份正本】

2.變更前後勞工退休辦法【3份正本】
3.修正條文前後對照表 【1份正本，1份影
本】

□調整提撥率 變更前：
變更後：

1.監督委員會同意之會議紀錄，並載明調
整開始月份【1 份正本】

□暫停提撥勞
工退休準備
金

＊精算報告須由精算師簽証出

具，其內容包含：

A.依申請當時之員工個別薪資，

就日後達勞動基準法第五十三

條或第五十四條規定退休者，

請領退休金現值之總和。

B.事業單位勞工退休準備金專戶

中，申請動支當時已提存數扣

除前項退休金現值總和後之餘

額。

1.監督委員會同意之會議紀錄(蓋委員會
章、委員簽章) 【1 份正本】

2.精算報告（停業者免附,停業者需附核准
營利事業停業登記證明）

＊精算師資料可洽詢中華民國精算學會退
休金精算委員會

勞工退休準備金監督委員會統一編號：

公司名稱：                   負責人：

地址：                             電話：

備註
文件請寄：新竹市政府勞工處(新竹市龍山西路 99號 2樓)

102.08.22.修正

(公司大章)

 (負責人
印信)

【
本
表
一
份
影
本,

一
份
正
本
，
共
二
份
】

勞工退休準備金監督委員會相關資料變更申請書(範例)日期：95 年 01 月 01 日

申請變更事項

（請打ˇ）
變更情形說明

應備文件

□單位名稱變
更

□負責人變更

變更前：

變更後：

1.國稅局變更稅籍核准函或經濟部變更核
准函影本（如非公司法人請檢附變更後
主管機關證明文件影本；公務機關請檢
附人事派令影本）

2.更換印鑑聲請書及印鑑卡【各 2份正
本】

□單位登記地
址變更

變更前：

變更後：

國稅局變更稅籍核准函或經濟部變更核准
函影本或其他相關證明文件

□變更通訊地

址

變更前：

變更後：

＊委員變更

□任期屆滿改
選

□離職補選

(雇主指派)

□主任委員

□其他雇主代
表

變更前：

變更後：

1.監督委員會會議紀錄（變更主委及雇主
代表免附）【1份正本】

2.變更前後委員名冊【1份正本】

3.更換印鑑聲請書及印鑑卡【各 2份正
本，非變更主任委員、副主任委員者免
附】

4.委員人數有異動者,請加附變更後委員會
組織章程【1份正本】

(勞工選舉)

□副主任委員

□其他勞工代表

□變更勞工退
休辦法

 1.監督委員會同意之會議紀錄(蓋委員會章、
委員簽章)【1份正本】

2.變更前後勞工退休辦法【3份正本】
3.修正條文前後對照表 【1份正本，1份影
本】

□調整提撥率 變更前：
變更後：

1.監督委員會同意之會議紀錄，並載明調
整開始月份【1 份正本】

□暫停提撥勞
工退休準備
金

＊精算報告須由精算師簽証出

具，其內容包含：

A.依申請當時之員工個別薪資，

就日後達勞動基準法第五十三

條或第五十四條規定退休者，

請領退休金現值之總和。

B.事業單位勞工退休準備金專戶

中，申請動支當時已提存數扣

除前項退休金現值總和後之餘

額。

1.監督委員會同意之會議紀錄(蓋委員會
章、委員簽章) 【1 份正本】

2.精算報告（停業者免附,停業者需附核准
營利事業停業登記證明）

＊精算師資料可洽詢中華民國精算學會退
休金精算委員會

勞工退休準備金監督委員會統一編號： 12345678

公司名稱： 國華股份有限公司負責人：  陳小明

地址：                             電話：5324900#000

備註

國
華
股
份

有
限
公
司

陳
小

明
印

【
本
表
一
份
影
本,

一
份
正
本
，
共
二
份
】

文件請寄：新竹市政府勞工處(新竹市龍山西路 99號 2樓)
102.08.22修正